MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA
Programa de Pós-Graduação em Matemática

Ata da Reunião da Comissão de Seleção do Processo Seletivo EDITAL 02/2020

Aos vinte e um dias do mês de agosto do ano dois mil e vinte, reuniram-se os componentes da banca de
seleção, Prof. Glaydston de Carvalho Bento, Prof. Abiel Costa Macedo, Prof. Bruno Rodrigues de Freitas e
Prof. Levi Rosa Adriano, sob a presidência do primeiro, para homologação do resultado preliminar de língua
inglesa e portuguesa do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Matemática, segundo os
termos do EDITAL 02/2020.

O resultado de cada candidato(a), identificado pelos 6 (seis) primeiros dígitos de seu documento de
identificação, constam na tabela a seguir:

 N° DOC Resultado

1 1.061.7**.*** Aprovada
2 1.082.7**.*** Aprovada

3 016.963.***-** Aprovado
4 868.330.***-** Aprovado
5 057.745.***-** Aprovado
6 750.507.***-** Aprovada

7 029.396.***-** Aprovado
8 026.975.***-** Aprovado
9 033.904.***-** Reprovado
10 015.550.***-** Aprovada
11 996.419.***-** Aprovado

Goiânia, 21 de agosto de 2020

Prof. Dr. Glaydston de Carvalho Bento
Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Edital 02/2020